Проект решения Думы города Покачи

вносится главой города Покачи
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от ____________________                                                                    № _________________
	О разрешении дополнительного использования администрацией города Покачи собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О разрешении дополнительного использования администрацией города Покачи собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий», в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 6.1, пунктом 2 части 1 статьи 19 Устава города Покачи, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Использовать в 2024 году собственные финансовые средства города Покачи для выполнения органами местного самоуправления города Покачи полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев.
2. Финансирование дополнительных расходов, указанных в части 1 настоящего решения, необходимых для выполнения переданного государственного полномочия по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на территории города Покачи, осуществлять за счет собственных доходов бюджета города Покачи.

3. Администрации города Покачи внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись расходов при поступлении дополнительных доходов в бюджет города Покачи, либо при наличии экономии по другим статьям расходов в бюджете города Покачи, с последующим уточнением в решении о бюджете города Покачи.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ».
6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VII созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Медведев Ю.И.).
	Глава города Покачи

В.Л. Таненков
________________________
	Председатель Думы города Покачи

А. С. Руденко
_____________________________